
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля

НАКАЗ

СЄВЄРОДОНЕЦЬК

від «29» серпня 2017 року №287с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля у 
2017 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2017 року, 
протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Поркуян О.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «29»  серпня 2017 року 
№ 287с

081 Право Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

421691 Алієва Камелія Ейвазівна 035437 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

459

464987 Жуков Дмитро Олександрович 035447 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

357

420214 Золотар Степан Андрійович 035424 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

468

419007 Кузнецова Єлизавета Василівна 035463 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

499

422068 Ліксіна Наталія Петрівна 046745 B17 28.06.2017 Диплом 
бакалавра

446

419073 Лямзєнко Валерія Вячеславівна 035438 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

421

464628 Тертичний Олексій Юрійович 035502 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

389

464033 Тимошенко Ольга Вікторівна 097065 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

438

421768 Харченко Ігор Вадимович 035491 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

350

465352 Хачатрян Вазген Суренович 035492 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

426


